
Об итогах конкурсного отбора 

получателей субсидий на развитие 

сети нестационарных торговых 

объектов в рамках реализации 

подпрограммы «Развитие торговли в 

Калужской области» государственной 

программы Калужской области 

«Экономическое развитие в 

Калужской области» 

 

 

В соответствии с приказом министерства конкурентной политики Калужской 

области от 22.09.2017 № 380ЛД «О мерах по реализации постановления 

Правительства Калужской области от 25.01.2016 № 31 (в ред. от 21.09.2017 № 538) 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, 

некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим 

лицам – производителям товаров, работ, услуг на развитие сети нестационарных 

торговых объектов в рамках реализации подпрограммы «Развитие торговли в 

Калужской области» государственной программы Калужской области 

«Экономическое развитие в Калужской области»», а также на основании  

протокола № 1 от 03.11.2017 заседания конкурсной комиссии по отбору получателей 

субсидий на развитие сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации 

подпрограммы «Развитие торговли в Калужской области» государственной 

программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Признать прошедшими конкурсный отбор получателей субсидий на развитие 

сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации подпрограммы 

«Развитие торговли в Калужской области» государственной программы Калужской 

области «Экономическое развитие в Калужской области»: 

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Тепличник»; 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Обнинский хлебокомбинат»; 

1.3. Потребительское общество «Жиздринский хлебокомбинат». 

2. Признать не прошедшими конкурсный отбор получателей субсидий на 

развитие сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации 

  

МИНИСТЕРСТВО  

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ   

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

от 

 

07.11.2017 

№  

453ЛД 

 
 



подпрограммы «Развитие торговли в Калужской области» государственной 

программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области»: 

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Аннушка»;  

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Оптина»; 

2.3. Индивидуальный предприниматель Халилов Видади Бинят оглы; 

2.4. Индивидуальный предприниматель Оникиенко Николай Иванович. 

3. Опубликовать итоги конкурсного отбора получателей субсидий на развитие 

сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации подпрограммы 

«Развитие торговли в Калужской области» государственной программы Калужской 

области «Экономическое развитие в Калужской области» в сетевом издании «Сайт 

«Газета Калужской области «Весть» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.vest-news.ru), на интернет-портале органов исполнительной власти 

Калужской области по адресу (http://admoblkaluga.ru/sub/competitive/compet/). 

4. Уведомить о прохождении конкурсного отбора получателей субсидий на 

развитие сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации 

подпрограммы «Развитие торговли в Калужской области» государственной 

программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области», 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

5. Уведомить о не прохождении конкурсного отбора получателей субсидий на 

развитие сети нестационарных торговых объектов в рамках реализации 

подпрограммы «Развитие торговли в Калужской области» государственной 

программы Калужской области «Экономическое развитие в Калужской области», 

указанных в пункте 2 настоящего приказа. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

министра - начальника управления потребительского рынка и лицензирования  

Л.Н. Марченкова.  

 

 

Министр                                                                                                    Н.В. Владимиров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вайман О.Н. 

тел. 741-241 


